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W styczniu Prezydenci Starachowic, Ostrowca Świętokrzyskiego i Skarżyska-Kamiennej podpisali list intencyjny, w którym za główny cel stawiają sobie podejmowanie inicjatyw na rzecz
rozwoju przedsiębiorczości. Samorządy chcą promować lokalny potencjał gospodarczy, a jedną z form tej promocji ma być organizacja Regionalnych Misji Gospodarczych. Do udziału w
przedsięwzięciu zapraszamy przedstawicieli firm z trzech powiatów „Trójmiasta nad Kamienną”.

- Naszym celem jest wsparcie w sieciowaniu i zdobywaniu nowych kontaktów. Inicjatywa Regionalnych Misji Gospodarczych będzie właśnie polegać na organizowaniu spotkań
biznesowych z przedstawicielami firm z różnych branż. Chcemy by tych spotkań było jak najwięcej i ich zadaniem będzie nie tylko zdobywanie kontaktów, ale również wiedzy oraz
praktycznych informacji, które będą służyć wszystkim przedsiębiorcom. Przed nami pierwsze spotkanie – w Starachowicach - informuje Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Zgodnie z zapowiedzią pierwsze spotkanie sieciujące odbędzie się już 20 marca, a miejscem spotkań przedsiębiorców będzie Centrum Kreatywności Pałacyk. Spotkanie będzie odbywać się
w formie tzw. śniadania biznesowego, czyli formie wskazanej przez samych przedsiębiorców w wypełnionej przez nich ankiecie.

28 lutego 2025

Ruszają Misje Gospodarcze

Już 20 marca oficjalnie rusza realizacja porozumienia na rzecz rozwoju gospodarczego trzech miast nad Kamienną. Zgodnie z zapowiedzią Prezydenta Miasta Marka Materka
inauguracyjna odsłona Regionalnych Misji Gospodarczych odbędzie się w Starachowicach. Spotkanie biznesowe z udziałem lokalnych przedsiębiorców zaplanowano w Pałacyku.
Chętnych przedsiębiorców zapraszamy do zgłaszania swojego udziału telefonicznie i mailowo.



Czwartkowe spotkanie to dwugodzinne spotkanie podzielone na dwie części. W pierwszej z nich gościem spotkania będzie dr Mariusz Filipek - Zastępca Rzecznika Małych i Średnich
Przedsiębiorców pełniący jednocześnie funkcję Pełnomocnika Ministra Rozwoju i Technologii ds. deregulacji i dialogu gospodarczego. Zaprezentuje on wykład na temat deregulacji praw
przedsiębiorców. 

Po wspólnym śniadaniu biznesowym uczestnicy zapisani na Regionalne Misje Gospodarcze będą mogli spotkać się na tzw. sieciowaniu branż.

- Podczas pierwszego spotkania postawiliśmy szczególnie na cztery branże. Liczymy na aktywny udział przedstawicieli firm z branży budowlanej, branży metalowo-odlewniczej, przemysłu
obróbczego oraz automotive. Takie spotkania są okazją do nawiązania nowych kontaktów i wzajemnego poznania się. Zachęcamy przedstawicieli tych branż do zabrania ze sobą
wizytówek. To naprawdę ułatwia nawiązywanie kontaktów – podkreślają organizatorzy misji.

Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu w Pałacyku organizatorzy proszą o potwierdzenie udziału do dnia 17 marca 2025 roku. Można to zrobić telefonicznie – tel.
604-322-032 – oraz mailowo palacyk@starachowice.eu.
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June 16, 2025

Oferta Osiedlowego Klubu Sportowego INSTAL - Michałów

„Wakacje na sportowo z INSTALEM”

Więcej...

June 12, 2025

Rowerowy Maj

Zakończyliśmy kolejną edycję kampanii „Rowerowy Maj” w naszym mieście – i to z wielkim sukcesem! Dziękujemy wszystkim uczniom, przedszkolakom, nauczycielom i rodzicom za aktywne włączenie się w tę wyjątkową akcję.

Więcej...

June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...



June 10, 2025

Czas na moc wakacyjnych atrakcji

Zbliżają się wakacje, a wraz z nimi mnóstwo świetnych propozycji na spędzenie czasu wolnego w Starachowicach. Placówki kulturalne, sportowe, ale również stowarzyszenia i kluby sportowe w naszym mieście już szykują bogaty program, który
sprawi, że lato będzie pełne energii i niezapomnianych chwil.

Więcej...


